FH RN KR



! RERBHEHFAZE

IHF E F E %

¢ & S fuHidy 2



MBEESRE (CIP) ¥BiE

BEMXMESHRER/THNA, TFEH. 4%, ¢E
M &, 1999, 2

ISBN 7 — 5005 — 4094 ~ 9

I. B 0 OFX- QFE-N. REHRK - #¥F K-
BFSL - B -x% N. F812-7-53

HEM A EHE CIP BEER T (1999) 4 00930 &

THSR RN B
URL:; http: /# www.cfeph.com
e—mail; ecfeph @ drc.go.cn.net
{RmE W0p5)
. it EAFRARERES S HE&ETE. 100010
BFTEbWiE, 64033095  MEHIEHEIE, 64033436
kFU2aBIGR  ERHEERESH
8501168 XK 327 1R.SHE 442 000 F
1999 % 4 HEE 136 1999 % 4 ALK ® 1 KR
B¥. 1— 1560 4. 30000 Fi
ISBN 7 - $005 - 4094 — 9/F+3720
(M HMBEiRE, S0 HRR)



RBERSHEHAAR

M o| % # £%F

* | EHA = 7

BIEHR FHEX HAEHK &% HHxwm

m F (UBEREARF)
I OF EHNA kg REE
¥ % FEE FAX HAEHK
foe k& #s%kW



I W

TEMEESREBMRYBEHRATLERE =R
“REUELER T RE RS X YRR

ARE (RETE)  ceeverrerrerereermmieransnninnnns MBL (3)
AN PFERAERRR, ERGH LBTREK
BRHIBEME (RIF)  woeeeermeremorresimncnanens w OB (9)

HREFEER

FEHMEYSREREFEARELERSEE
RSB E S K R K W B b
éﬂ:%ﬁl ................................................

IR R KB R, RREFER e

fE2 F B+ BB X M BB & 0

............................................................

KBaFRREERLSMBERNRENXRPR

.................................... _:Eﬁj— ﬁ:l:$
BHSFERELSHMEENAZNELSNER

P . BRI

&87T (17)
F W (20)

HIKE (26)

XA (31)

BE (44)



TRAXKEANEEERZ RN BB

................................................. E=rH MKRES _(_54)

ATHEXFEVBREFHABE e FHBUEBIT
W MB R OB HBBEER - WIEMRTREA
AXTRBARBITREMALHABREHEE oo =

HEHESERE
BIT (REKR HBE), THTRBERE
ST 1) B B IR 0 O 9 4 JL 4

................................................. E P OHAR
BH TR, RXAELTMR

N F MBI BT -oveerenns e .2
8 4 52 0 I B 32 o) 5 4 1 B3
.................................... ﬁﬁﬁm&ﬂﬁﬁﬁiﬁ@éﬁ
BN “HLE” BB ER R - ke MBE
X 4% 2 XE 3 0 8 B G N U B U R R
....................................... b 4 3iE 3 M I B
T # A 2 8 W B K B X SRS '
.................................... *Eﬁ& EEﬁ_TF. :Ej[j‘z
AR » R E - B ——%F 3 7 T B AR L e
................................................ BRRA Mok
BN MM BB e [ 8
HHIA, RERABLHBERE e ELK

(66)

(79)
(95)

(104)
(114)
(123)

(131)
(142)

(iso)
(161)

(176)
(185)
(194)

(202}
(210)



MR % EH BRI TR -eoreemeeemmrens EE (215)
W REIR R

4580500 T4 A0 O O 2 AL 5
AT - HAE MR R (224)
% LT 96 90U KA B JU S B e XA (239)

MR g, RAESEHETNEE ERKH: (248)
R EE
HEABEMEREAHBERYBES T RRE
2 328 B M X 2 e ¢ R B O B BB AT veeeee e UEKBL (266)
Bt 3%
FEMBHZSREBEKMBARELVEACER
T &=
BZUREHEUEARREERFLEDLYS

BB T EHFE orrrrrrrnrniron i A4 (283)
BREKSEE |

»mz%aaﬁz “HLE” A AR R 6 T

O . DBk IOk MM (288)
S T A 0 3 AL P, BB (298)
TR SHF ML TR FHNWB N KRR



P LT .e ﬁﬁﬁm&ﬂﬁﬁffﬁgﬁ
BEGHMKFR, RHAKERRR o BT
e P BT R SR BE A ORGSR oo ee e 23

RESRZFME2HVZRAAFE

seeessseneseenianens - RgE Fd4e HEE
XTFMBTREEARTEHLTAEMNEL e SRE
M HATERSREMREFREZEHEE - AU B
“OUE” B3 HOR A N B T ) RE Y Y

.......................................... H‘ﬁﬁ'ﬁﬁﬁﬁ@ﬁ
REBEMHEFLROEE . HASHE - F 2
PR G 0 F R BOR B oo ees e Bt 25
MREHKPRTY S LHDESERATE - 1 &

HERBESERE

FHAELLE, FENABEWE e 5 et
0 A BOAE 5 BB SE 47 0 (R BFRE -vooevveoreooe 7 6 9
Y S TS VTS U S 3 2
18422 22 22 14 O BT 5 SR e DEE KAE
BRI BLIL A voerrrrerrremsnnssmnsnennie s, W
i&&ﬁﬂzﬁﬁimﬁﬁﬁ% P rrnarE R Eme PR A -H‘ ﬁ;‘
B T B 4 R 38 25 B —— R 13 90 P T B A

E{Ji’%ﬁﬁ% ............................................. EEM
BRI R BTN oo BER AR
BABHEE, FNRAEMTE ooeeeerns KRR

‘%TMﬂ#%HE%H%&ﬁﬁEﬂ

e CERE OB OF EER

T TN OE AL T 20 L TR J°F

(304)
(324)
(336)

(344)
(351)
(361)

(366)
(379)
(385)
(395)

(403)
(409)
(417)
(425)
(438)
(444)

(457)
(468)
(475)

(481)
(490)



Itk = R M X A ol R o I I SR R e
Cerunes hasbmasasaaana @Ex &*{Jﬁs Jﬁ?ﬁ&
EERHASBARKLEARN T EEHRH Y

.......... ................................. ﬂ?*&‘ﬂ‘mﬂﬁ

AT HEBRAH BRI LEBE oo B
GKRBER
AW EMH KR TAFB GBI oo KRR
BB M5 I BT DB TE e voveee e oo R A
&ﬁ_ﬁ:&% “ﬁ/l\-l_&A" E{J‘EE& ..... anass mamnans EE‘gg&
HMEEERR
WYL, R R — AR AR
OE 1373 E R VXE EEF KA
R K SR EE e BT
*?%ﬁm@ﬁ&miﬁum ........................ %ﬂi
Rl B
PP A R A S AR SRR e BA

t (498)

(504)
(517)
(528)

(535)
(544)
{550)
(560)

(570)

{577)

(582}









o [ B 2 B M M X I B 52
Pl ERS =R RENE2E
B K BB IX WA B
ke ®

(A=

PEMEYLRERRHEF RS LERLZE A A NE
ARFTARERAZHHE RIS, T 199848 A 27 @829
HANNAZLEEEANEEHFBF. SN NEHRBH
Hh. ERRESAANTIPER, 2HARKY XHKESL
BWRE, UATEMABFUME., FBHEREHEETH,
HUHSOA, MEBHAFEFE, 2 W58 EXRI K
IMAEELEAER, FRLTHLETRHARTAR,; %
MARBAAMNKBEIAARRLNRARAKNALASER
THABERNRET,; WIEHRAT KB ESFELESHEN
FTWNERKLFER, ERIERERTREA; K2 H
M. ¥LBKFRABEBREMBRS T AL LW ERNTHZ
B, HeRETEY “BEBNTEAEARR, EHFHEHE
EERESHFRE” HERRE. 2RHH, RENKFTS
F.RANFERARFERAR: BAARLT RS F W FH;
3



ERTLEHFZARKBEHAFAREARMET &, #A
WEXE. BARSARB -, =, Z4%, 2P ERATH
LEFURRE ALK, RE K ENEW T ARARAKX
_KLWMM, FACLAEERELR, B-KFE. BE. &K
WE e, 2HEAREMNMIEMET . B LHARKE, X
LANHER YRS REN A xHPRE. HAXBALRAH
EY LS At

KKLWUERHLX 20 4M. 2NHHAARGHokT, &
EHBREHRERAT T EHRAREAN G, ERSFE
AATHR, ARBEHRPHFRNEENEL T,

| BRAAATHE E AR KN E MRS AL N E R R
i '

RAEMXHRBAGENERTAMEERN, FEW, £
MR, BEAMKNEARRAAARKAS . REAGMNE
BLABTRAR., XRATEFEEN, RAARSEALK,
HEHE, REARERAD 5. BRALERRERREFRS R
B, MBORNBE T HRESK, BhFHRUEAHGARE, 5t
RRMR WA E GRS, BHXHAEAL, BrbREk
WETHHHFEL, REFHAERARRANE, H28F
ERMEETRAME, ¥FFREANTERTHEFER Y
Fo RERMERE, REMXLTHAFFURSE, Y7
RTURBREGEER LS RFNAR, REALREAY AT
R, BptnE, BLERA, BHAARERE S TS
PR, BATREALERARAF P EREENLER L.
Bz, REXKEENEAREAELATAEA NRFREE
Ei

2. MTEHARREREEFRBEE,



ARAY, REAREFRELWZERZEAN., £xtH,
EERFTRMEM RN, REERFHED, WEAREIREH
g, ER, AREERHAN. BN, BHAEEEHNERE
FABT, REAZWARETFHZRA, HAE$2EF B A Y
ko RERNMBEEANRBRE, XTEIRBEIAE, K
BHRGBFLBFARANEE, BERXPHER 5 EHEE
RENEZEABRKRBEELANBIRENTHAS, LRAPR
B X B R R e e LR B R AT LR

3. XTHAEAREAARINEF, ERMERELR, AXR
YIS RFHE LR

(1) ARFFREEF ., HELEF, TREEEHRR %R
BIL&¥. EHA%. SHERNEKN, REEERRP LK.
Fhthmyrd, EAREKRFHARBEL, REFENFT
o RKAZRERAKRHEF, ELRAFREFH LK, THEF
ARAZERMEME, RERZMENRS, WRETHST
BEB@HEBEE, AHHG, ARRBERFES, AT
AREARY, BENMMTHEREALEWARR, REXRNER
B -RELBECHARTEER,

Q) WaALFHBFAAL, WEFTRER, EATHNTH,
BRAWHAHAHEARE, ARKBEXERBREASHFHL
Fo AARAGFEREARAEBHUEIRESR, HEFLEFRE
ENAATALE, ARFEHRPRTREX RRS, TR

C REET,

(3) AW RAAES . BR, WA LA TREREE LM
HERB, UAKHRRH KK, YT REFEH,
#-FEERBMENHBEAEH, EETEIZERRERAH
M. WANRKERY, BERHNEFAEN. WEAAKFHALEH

5



Y, AERFRE; TEREAHAARSKENE, XRZ
WREAEF -2 AT 28, BAXEEERARRRMRHK
SFRARRRRBEARE, OFRSRMIREANEB XL AR
&, ARREREEFAIMERZRPERLIHEA RN ELRA
. :
(4) FE BB, 2EHEAR. REREFESREANESGER
HERR, MPXLHESWR XA AR RARRE, THEML
22HHY. REREEANARXY, SAAU/ AHARE
H. REXUESE, RESBFERAHEN.

(5) RBBIT (REERBEHE), AR2WEETERK
MREEBEWERAE, (REXRIHE) B 1984 £HR Y,
EFENKEFBNFAEL, bTERBLEXFTHEFEHN,
RULBAAXEZ2ARLAEBIT. B4, (RERKH BB ®R)
FHAMRARBEARUFABAMERARERRE, 2 EX
WHEF. AR UBRAHEEAR2BTFRA; XK, TX.
ERARMBER, EREGABTENEMBK EAEL S L3R
RESGL2EAAGHENHL2ARES, PRERARLF RS
R, BRAXAARKAAFER; BA, B (RERRA#
) SREAKER, B - ERENERANAEFT A0S H
R fc Aoy 56 0 8 1R L

4. B ARERARER I,

2ERABHRE. REANASHRETIOHAREME, RE®
ERHEABERABENESLS T LARE, BEREPREXTHRE
HE—RAFHBEERHIT, REBLZEATHRATRY
A, IEHTHEAENER, RATRAHKSE. BB, ¥ X
BRAKRBRTEATE, £ “BANWELX", TACHRAH

AEEXETNE, ZEARLXELHALTRANER, HEXE
6



B, EERABE, LAFFEFIHMRIR, mAI K.

5. RUAEFE, BELR, REAF, FARW, £K
WM K MR TERE — A F W R,

£, REBZHE®EH, E%%ﬂﬁiﬁ%@ﬁ%ﬁ
B, ATHEARE, rEAVEE, FRRAERFESR, £
o, AEEAERERRTEN, REAAEHPTRESLE, BX
REESVABNAEARAL. $=, BEAFBEREMAR
W, XEXFRE, FERXVUETALEA, THEEIXLARK
BHREHEMFE, 44 TAETER, TUNE/HK. FW,
HRBEHNALZE: 2R5AFMEAE, KRERGFIWMHEN X
A, RENKSEREHEHXE. 5, BTEFAEERK
wad, RHF B BWERSRATES, WEHR -8
CF.

SPREHXLWERFHE, RREXEHFFAAELER
SHRIHWENTER,

1. A2WE —~KEVEE T —KB®ITH ST 2000 F£H
MEBF. AREH, AARHAGTHEERAR, 4FEHK
¥oRWHETTREERAXNER. #EIF,

2. AKX GVUXPREVXEEZXTEMNKEFTHRH
B, SR IHEHALBRFL. BNEAMEKES . FONMB ¥
S HEA K.

3. ARBAEEMHEESL 1998199 EMERETHER —
Fh, ATALFAREARE. RS, FERFARE SN
HES,

4. SEHEHEBFREUTHANAFRRE:

(1) REAEHAER. RAZTLR 54U L&, b
B, mAAEARNETFR, ARTER BRI MEIELMT

7



XHeRBuFa®t, RRAT 199 £ T A&

(2) RERRMBE X BT RERAREINRNEFE. A4
THENRT BB RMBF LR RGRINLEL, ARET
2000 % + - K Fip Wik & 7 % Ko

FEHHBFRSREHEMEANEEEAMH L
1998 £ 8 R 29 HFMJIEHET



